МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПРИКАЗ

о т / 7  2017 г.

г. Саранск

Об утверждении межведомственной
рабочей группы по исполнению условий
соглашения по представлению субсидий по
мероприятию 5.1. ФЦПРО на 2016-2020 годы

Во исполнение Плана мероприятий («дорожной карты») по реализации
мероприятия 5.1. «Развитие национально-региональной системы независимой
оценки качества общего образования через реализацию пилотных
региональных проектов и создание национальных механизмов оценки
качества» Федеральной целевой программы развития образования на 2016-
2020 годы приказываю:

1. Утвердить состав межведомственной рабочей группы по исполнению
условий соглашения по представлению субсидий по мероприятию 5.1.
ФЦПРО на 2016-2020 годы.

2. Руководителю рабочей группы обеспечить контроль за исполнением
Плана мероприятий («дорожной карты») по реализации мероприятия 5.1.
«Развитие национально-региональной системы независимой оценки качества
общего образования через реализацию пилотных региональных проектов и
создание национальных механизмов оценки качества» Федеральной целевой
программы развития образования на 2016-2020 годы, утвержденного приказом
Министерства образования Республики Мордовия от 30.01. 2017 г. №44.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

Эктова О.А.
23 - 02-80

Приложение 1
К приказу Министерства
образования
Республики Мордовия
от Hj.Vl 2017 г. №

СОСТАВ

межведомственной рабочей группы по исполнению условий соглашения по
представлению субсидий по мероприятию 5.1. ФЦПРО на 2016-2020 годы

№
п/п

Ф.И.О. Должность

1. Явкина
Галина Анатольевна

Заместитель Министра образования,
руководитель группы

2. Дугушкин
Иван Кузьмич

Заместитель Министра образования,
заместитель руководителя группы

3. Соболев
Станислав Иванович

Заместитель Министра образования

4. Девятайкина
Тамара Владимировна

Начальник отдела бюджетной политики в
сфере образования, соцобеспечения и
СМИ Министерства финансов Республики
Мордовия (по согласованию)

5. Земскова
Галина Алексеевна

Начальник отдела экономического
анализа, планирования и финансирования
Министерства образования Республики
Мордовия (далее -Министерство)

6. Учайкина
Татьяна Николаевна

Начальник отдела бухгалтерского учета и
финансового контроля Министерства

7. Рязанова
Татьяна Вениаминовна

Начальник отдела государственного
контроля качества образования
Министерства

8. Штукарев
Андрей Борисович

Начальник отдела материально-
технического обеспечения и размещения
государственного заказа Министерства

9. Конакова
Юлия Алексеевна

Начальник отдела правового обеспечения
Министерства

10. Гудошникова
Светлана Геннадьевна

Заместитель начальника отдела
дошкольного, общего и дополнительного
образования Министерства

11. Антонова
Марина Владимировна

Ректор ГБУ ДПО «Мордовский
республиканский институт образования»

12. Самсонова
Татьяна Васильевна

Проректор ГБУ ДПО «Мордовский
республиканский институт образования»

13. Грунюшкина Людмила
Алексеевна

Директор ГБУ РМ» «Центр мониторинга
и оценки качества образования»

14. Савичева
Татьяна Николаевна

Руководитель Регионального центра
обработки информации